
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Jakub ZABLOUDIL

Název práce Fundamentální analýza a její využití při investování na
trhu cenných papírů

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Zeman Petr, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Petr Mulač, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 90.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Diplomant zpracoval zvolené téma kvalitně a komplexně, s patřičným praktickým
přesahem. Práce je vyvážená po teoretické i aplikační stránce, nemá zásadnějších
nedostatků. Proto navrhuji hodnocení „výborně“.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Proč podle Vašeho názoru kapitálový trh cenu akcií společnosti ČEZ podhodnucuje
pod jejich potenciál?

Datum: 15.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




